I  N  D I  C  A  Ç  Ã  O
Nº. 1175/01

“Solicita  ao  Executivo  a
implantação  de  ponto  de
ônibus.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais
em  vigor, INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  solicitando  a
indispensável  interferência  de  Sua  Excelência  junto  à  Secretaria
competente, visando implantar  pontos  de  ônibus com  cobertura    na
Rua  MACHADO  DE  ASSIS, entre os  bairros  do  Canto  do  Mar e
Jaraguá.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 28 de novembro de 2001.

Luiz  Antonio  Santana  Barroso
“Coringa”

VEREADOR

	I  N  D I  C  A  Ç  Ã  O